Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрелодение
Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ

29.08.2023
ПРИКАЗ

р. п. Вешкайма № 48 - у

О комплектовании первых классов

На основании заявления родителей, личных дел учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2023 - 2024

общей численности 80 учащихся.
2. Определить следующий состав

1 А класс
1. Азмуханова Диана Рамилевна
2. Аникин Николай Дмитриевич
3. Анисимова Мария Александровна
4. Болгов Максим Михайлович
5. Блохин Сергей Вячеславович
6. Болотнов Тихон Сергеевич
7. Генералов Данила Александрович
8. Зорина Виктория Владимировна
9. Канабеева Мария Дмитриевна
10. Кисляков Илья Русланович
11. Коптилкин Артём Александрович
12. Кокина Арина Ивановна
13. Коряжихин Игорь Вячеславович
14. Куролесов Глеб Владимирович
15. Медова Ангелина Андреевна
16. Мошенскова Полина Витальевна
17. Никифорова Софья Николаевна
18. Панова Софья Николаевна
19. Поршин Глеб Иванович

учебный год три первых класса

1-х классов

09.09.2016
10.06.2016
07.08.2016
12.06.2016
31.01.2016
27.04.2016
05.12.2016
08.03.2016
23.01.2016
28.02.2016
29.11.2016
03.03.2016
21.01.2017
20.09.2016
20.09.2016
10.12.2015
11.07.2016
05.11.2015
02.01.2016

20. Прохоров Матвей Александрович 25.02.2016
21. Сафронов Александр Дмитриевич 01.02.2016
22. Семиндейкин Артем Викторович 09.06.2016
23. Тюрюхина ЕвгенияАлексеевна 18.11.2015
24. Цыбизова Анастасия Григорьевна 13.05.2016
25. Чжань Аким Владимирович 18.07.2016
26. Черкашин Алексей Сергеевич 20.07.2016
27. Черкашин Павел Сергеевич 20.07.2016
28. Широков Дмитрий Васильевич 19.09.2016

1 Б класс
1. Алексеева Дарья Олеговна 14.07.2016
2. Андриянова Кристина Владимировна 16.06.2016
3. Бабичев Андрей Александрович 01.07.2016
4. Валгаев Даниил Максимович 28.02.2017
5. Иванов Максим Андреевич 04.04.2016
6. Иванова Юлия Александровна 27.05.2016
7. Карпеева Варвара Сергеевна 02.04.2016
8. Киреева Каролина Александровна 24.09.2016
9. Колчин Матвей Дмитриевич 30.09.2016
10. Конев Владислав Алексеевич 26.03.2016
11. Николаев Степан Алексеевич 20.09.2016
12. Носков Дмитрий Сергеевич 01.11.2015
13. Осмоловский Захар Александрович 17.07.2016
14. Платов Иван Александрович 24.10.2016
15. Поздняков Максим Александрович 29.07.2016
16. Пыров Тимофей Александрович 21.08.2016
17. Сивакова Екатерина Андреевна 02.06.2016
18. Силкин Павел Сергеевич 30.07.2013
19. Соколова Милана Александровна 01.03.2016
20. Тунина Татьяна Олеговна 24.12.2015
21. Тинюков Алексей Иванович 12.05.2015
22. Уланова Стефания Николаевна 18.03.2016
23. Царев Евгений Дмитриевич 17.05.2016

1 В класс
1. Аладина Софья Николаевна 01.03.2016
2. Алексеев Алексей Викторович 21.04.2016
3. Бигдай Алиса Максимовна 01.04.2016

4. Блохин Максим Евгеньевич 12.09.2016
5. Бочкарева Анна Андреевна 27.03.2016
6. Гребнева Стефания Алексеевна 13.01.2017
7. Гусарова Ева Евгеньевна 16.07.2016
8. Иванов Евгений Ильич 28.08.2016
9. Киселева Василиса Дмитриевна 19.02.2016
10. Козлова Анжелика Александровна 23.04.2016
11. Кулагина Полина Александровна 09.11.2016
12. Лелик Егор Николаевич 27.04.2016
13. Лисова Анастасия Алексеевна 24.04.2016
14. Лебедев Максим Юрьевич 18.07.2016
15. Михеева Кира Сергеевна 09.01.2016
16. Пестов Даниил Алексеевич 24.06.2016
17. Салаев Николай Александрович 27.02.2216
18. Сульдина Полина Александровна 15.05.2016
19. Хайбуллов Артур Юнирович 29.11.2016
20. Чиченков Илья Денисович 24.03.2016
21. Шатров Максим Дмитриевич 17.05.2016
22. Ширтанов Артём Юрьевич 10.11.2016
23. Шувалова Ксения Сергеевна 12.02.2016
24. Юдин Михаил Николаевич 14.02.2012
25. Ягудин Руслан Ильшатович 06.08.2016

1 К класс
1. Барсков Илья Олегович 17.06.2016
2. Евдокимова Ольга Николаевна 02.12.2016
3. Задорожный Егор Сергеевич 28.08.2016
4. Пикинер Татьяна Дмитриевна 15.09.2015

Директор А. Ю. Орлова